Администрация Танмырского Долгово-Ненецкого муницинального района Управление образования

ПРИКАЗ

от «27» февраля 2020г.

г. Дудинка

No 173/1

О внесении изменений в приказ Управления образования от 11.06.2019г. №490/1

Во изменение приказа «Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» от 11.06.2019г. № 490/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Внести в Приложение к Приказу Управления образования «Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной осуществления деятельности осуществляющими образовательную деятельность в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» от 11.06.2019г. № 490/1 следующие изменения:
- 1.1. Исключить из состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Плотницкую Ольгу Михайловну – представителя родительской общественности.
- 1.2. Включить в состав Общественного совета по проведению независимой осуществления оценки качества условий образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Надееву Галину Владимировну- оператора тепловых сетей ПТЭС АО «НТЭК».
- Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести данный приказ до сведения обозначенных в нем лиц.
- Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего образования Ольбик М.В.

Исполняющая обязанности начальника Управления образования

Орвания Л. В. Майер